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رهبر انقلاب در دیدار دانش آموزان و دانشجویان؛

 دشمنان قطعاً پاسخ دندان شکن  دریافت خواهند کرد
2
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حقوق آبان ماه 
بازنشستگان افزایش یافت

با پایــان یافتن جنــگ جهانی دوم 
و اجمــاع جهانــی انجام شــده میان 
کشــورهای فاتح و ســایر کشورهایی 
کــه به هر نحو متاثر از جنگ و ویرانی 
های آن بودند، ســازمان ملل متحد با 
مســئولیت حفظ صلــح و امنیت بین 
المللــی پا به عرصه وجــود نهاد تا در 
گســتره جهان و میان ملت ها ارمغان 
آورنــده صلح و امنیت باشــد و جهان 
را از ابتلای مجدد بــه جنگ در امان 
نگه دارد و بدین نحو همگان از نعمت 
صلح و امنیت برخوردار شــوند و تحت 
لوای آن به رشد و توسعه دست یابند و 

جهان مکان بهتری برای زیست بشر و 
نسل های آتی شود.

صــرف نظر از تمامــی انتقاداتی که 
در رابطــه با ســاختار و نحوه عملکرد 
این سازمان مطرح اســت، باید اذعان 
کرد در 79 ســالی که از تاسیس این 
سازمان می گذرد، در مجموع سازمان 
ملل توانسته اســت عملکرد مثبتی از 
خود نشــان دهد؛ چــه در پایان دادن 
به درگیــری ها و ایجــاد آتش بس و 
چه در جلوگیری از بــروز مخاصمات 
و حل و فصل اختلافــات قبل از بروز 
درگیری ها و ایجاد بحران، هرچند که 

در پــاره ای از موارد نیــز به علت عدم 
تفاهم اعضا و وجود برخی مشــکلات 
ساختاری سازمان نتوانسته آن گونه که 
باید و شاید به انجام وظیفه ذاتی خود 
عمل کند و با گذشــت زمان و ایجاد 
روش های خلاقانه تلاش کرده است تا 
به رفع مشکل اقدام کند مانند پذیرش 
عضویت تایــوان و یا تصویب قطعنامه 

اتحاد برای صلح 1950.
اینک اما درســت در 79 ســالگی، 
ســازمان ملل متحد با ابر چالش خود 
مواجه شده است، فرزند ناخلف و قانون 
شکن خود، اسرائیل، کشوری که هویت 

ذاتی و وجــودی خود را از ســازمان 
ملل دارد )در ســال 1947 با تصویب 
قطعنامه شماره 181 مجمع عمومی، 
کشور اسرائیل هویت یافت و به عنوان 
عضو ســازمان ملل متحــد با حمایت 
آمریکا، انگلیس و فرانســه وارد جمع 
کشــورها شد(، اینک اما به معضلی در 
برابر اهداف تاسیسی سازمان ملل قرار 
گرفته است و با جنگ افروزی، کشتار 
و تجاوز ناقض اصول اساســی سازمان، 

صلح و امنیت، محسوب می شود...

بررسی حقیقی و حقوقی

امکان سنجی اخراج اسرائیل از سازمان ملل متحد

ادامه در صفحه 3

گزارش

یک تهیه کننده سینما مطرح کرد؛

فیلم های پرمخاطب در سینما 
همچنان کمدی ها هستند

 محمد شایسته، تهیه کننده 
و پخش کننده سینما با اشاره 
به حضور پررنگ اهالی سینما 
خانگی  نمایــش  شــبکه  در 
می گوید: در دورانی که پلتفرم ها 
سریال هایی با کیفیت سینمایی 
پخش می کنند، بــرای اینکه 

مردم به سالن های سینما بروند باید خوراک فوق العاده ای به 
آن ها داده شود...

5

گزارش

دعانویسانی که از روانشناس ها مشاورترند؛

بـازار داغ رمـالی در قـرن 21

 بازار خرافات داغ است، هنوز 
هم در قرن ۲1 عده ای به جای 
برای  روانشــناس  به  مراجعه 
حل مشــکلات خود حاضرند 
میلیونی هزینه کنند تا شاید 
یک رمال کلید حل مشکلات 

را به آنها بدهد.
به گــزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از مهر؛ کتاب های قدیمی اش را باز می کند، 
اسم زن را می پرسد، کتاب را ورق می زند و چند خطی برای 

راضیه می نویسد! کاغذ سفید را جوری می پیچاند...
7

خبر

مدیــر کل اتباع و مهاجران 
خارجی اســتانداری خراسان 
رضوی گفــت:  روزانه بیش از 
سه هزار نفر اتباع افغانستانی 
غیــر مجــاز کــه از ســوی 
دستگاههای متولی در سراسر 
کشور دستگیر شــده، بعد از 
طی کــردن مراحل قانونی از 

مرز دوغارون به کشورشان بازگشت داده می شوند...

بازگشت روزانه 3 هزار 
افغانستانی از مرز دوغارون 

خراسان رضوی به کشورشان

6

واگذاری نفت خام به نیروهای مسلح در بودجه ۱۴۰۴؛ 

قمار دولت با آینده اقتصادی کشور
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رهبر معظم انقلاب اســلامی روزگذشــته در 
دیــدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشــجویان 
با تبیین علل اساســی مبارزه ی حداقل 70 ساله 
ملت ایران با ظلم و زیاده خواهی های آمریکا، تأکید 
کردند: مقابله اسلامی، ملی، عقلانی، خردمندانه و 
انسانی ملت ایران با استکبار آمریکا که منطبق با 
قوانین بین المللی است، با نقشه راه صحیح و بدون 
غفلت یا تعلل ادامه خواهد یافت و در این مســیر 
پیروزمندانه، رژیم صهیونیستی و آمریکا در قبال 
هر اقدام ضدّ ملت ایران، قطعاً پاسخ دندان شکنی 

خواهند گرفت.
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای سخنانشان 
با اشاره به پیشنهاد یکی از دانشجویان در زمینه 
چگونگی مقابله با اســتکبار، گفتند: همه بدانند 
در این مبارزه، هر اقدام لازم نظامی، تســلیحاتی 
و سیاســی برای آمادگی ملت ایران، انجام خواهد 
شد و مسئولان هم اکنون نیز مشغول اینگونه کارها 

هستند.
ایشان افزودند: حرکت کلی ملت و مسئولان در 
مقابله با استکبار جهانی و دستگاه جنایتکار حاکم 
بر نظم جهانی کنونی، حرکتی منطقی و منطبق 
با دین و شــرع و اخلاق و قوانین بین المللی است 
و ملت و مسئولان در این جهت هیچگونه تعلل و 

کوتاهی نخواهند کرد.
رهبر انقلاب، مبارزه ملت ایران با اســتکبار را 
امری دائم، مستمر و در متن زندگی ملت خواندند 
و گفتند: نامگذاری یک روز به نام روز ملی مبارزه 
با استکبار جهانی، در واقع برای فراموش نشدن این 
مبارزه تاریخی است؛ بخصوص اینکه دست هایی 
در کار است که در حرکت شجاعانه و آگاهانه ملت 
برای ایســتادگی و مبارزه با آمریکا و عواملش در 
منطقه، تردید ایجاد و ســپس این مقابله را انکار 

کنند.
ایشــان با اشــاره به تلاش برخی بــرای ایجاد 
شبهه در حقانیت مسئله تسخیر لانه جاسوسی، 
گفتنــد: بعضــی می گویند ســفارت آمریکا هم 
مثل ســفارت خانه همه کشورها، محل تحرکات 

دیپلماتیک و جمع آوری اطلاعات بوده است؛ پس 
چرا تسخیر شد؟

حضرت آیت الله خامنه ای با ردّ این شبهه، تأکید 
کردند: سفارت آمریکا در تهران، همانگونه که اسناد 
بدست آمده از آن تأیید می کند، ستاد برنامه ریزی 
برای تحریک و ساماندهی ضدانقلاب و تفاله های 
ساواک شــاه، ایجاد اختلاف، تحریک قومیت ها، 
کودتــا، تهدید جان امام خمینــی)ره( و نابودی 
انقلاب بود و این واقعیت حتی اگر برخی از عاملان 
آن حادثه دچار تردید شده باشند، تغییر نمی کند.

رهبر انقلاب اسناد کشف شده در لانه جاسوسی 
را بســیار مهم و روشنگر برشــمردند و افزودند: 
جوانان کتاب های اســناد لانــه و مدارک دیگر را 
مطالعه کنند تا از حقیقت تبدیل سفارت آمریکا 
به مرکز شبکه سازی و توطئه علیه انقلاب، بیشتر 

آگاه شوند.
ایشان تسخیر لانه جاسوسی را به علت روشن 
شــدن ماهیت حقیقی سفارت آمریکا، یک نقطه 
عطف و یک حادثه تاریخی و فراموش  ناشــدنی 
خواندنــد و افزودند: به همین علت بود که امام با 

آن دید نافذ، حرکت دانشجویان را تأیید کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در پاســخ به سوالی 
اساســی درباره علت مبارزه ملت ایران با استکبار 
جهانی، گفتند: بدون تردید این مقابله ناشــی از 
سلطه گری ظالمانه و وقیحانه دولت آمریکا بر ملت 

عزیز و ایران ما بوده است.
ایشــان با اشاره به برخی تاریخ نویسان منحرف 
که تســخیر لانه جاسوسی را نقطه آغاز رویارویی 
ملت ایران و آمریکا می نامنــد، افزودند: این یک 
دروغ اســت و این مقابله، حداقل بــه ۲8 مرداد 
1۳۳۲ برمی گردد؛ زیرا آمریکایی ها در آن تاریخ با 
خیانت به حسن اعتماد ساده لوحانه دولت مصدق، 
آن حکومــت ملی و مردمی را با کودتایی خونین 
ســرنگون و حکومت ظالمانه شاه را دوباره برقرار 

کردند.
رهبر انقلاب جوانان را به مطالعه درباره ماجراهای 
نهضت ملی و کودتای ۲8 مرداد و اهل تحقیق را به 

تولید آثاری در این زمینه توصیه کردند و افزودند: 
اینها نقاط عطف تاریخ ملت ایران اســت و باید به 

خوبی تبیین شوند.
ایشــان، ایجاد ســاواک و آموزش شــیوه های 
شکنجه های وحشــتناک به بازجویان آن، حضور 
ده ها هزار مستشــار مفت خــور آمریکایی برای 
دخالت در امور ارتش و دولت و نفوذ و جاسوسی را 
از دیگر اقدامات ضدایرانیِ آمریکایی ها برشمردند و 
گفتند: همه این اقدامات برای تحقیر ملت و تسلط 

بر ایران صورت می گرفت.
رهبر انقلاب با اشاره به کمک های رژیم خبیث 
پهلوی به رژیم صهیونیســتی، افزودند: پهلوی با 
هدایت آمریکا و تأمین نفت و دیگر پشتیبانی ها، 
در خیانتی فراموش  ناشدنی، رژیم غاصب را تقویت 
می کرد؛ آن هم در حالیکه اغلب دولت های منطقه 

با رژیم صهیونیستی قطع رابطه کرده بودند.
در ابتــدای این دیــدار آقای رضا ســلیمانی 
دانش آموز پایه یازدهــم از اصفهان به نمایندگی 
از دانش آمــوزان، خانم فاطمه باقری دانشــجوی 
دانشگاه شریف به نمایندگی از دانشجویان حاضر 
در جلســه و آقای سید حیدر فضل الله دانشجوی 
لبنانــی مقیم ایران به نمایندگی از دانشــجویان 
محور مقاومت، دیدگاه ها و پیشــنهادهایی را در 
زمینه مقابله با استکبار جهانی به سرکردگی رژیم 

آمریکا بیان کردند.
ایشان گفتند: متأسفانه امروز هم برخی دولت ها 
بی اعتنا به جنایات بسیار فجیع رژیم صهیونیستی 
در غــزه و لبنان، به این دشــمن خونخوار کمک 

اقتصادی و حتی نظامی می کنند.
رهبر انقــلاب مقابله ملت ایران با اســتکباررا 
برخاسته از تعالیم اسلام و یک فریضه خواندند و 
افزودند: مقابله با سلطه اقتصادی، نظامی، فرهنگی 
و تحقیرآمیز زورگویان جهانی ادامه خواهد داشت.

رهبــر انقــلاب، تردیدافکنی برخــی افراد در 
خصوص امکان مقابله با نظام پیشــرفته، قوی و 
مسلطی همچون آمریکا را با توجه به تجربه موفق 
4۶ ســال اخیر ملت ایران، صحیح ندانســتند و 

گفتند: ملت ایران تا امروز در این مبارزه قطعاً موفق 
شده است که یک نشــانه آن توانایی در تضعیف 
قدرت آمریکا است که با هیبت و تشر خود ملتها را 

می ترساند و به عقب نشینی وادار می کرد.
ایشان بیانیه تعداد زیادی از انجمن های علمی 
دانشــجویان آمریکا علیه فرهنگ و تمدن غرب و 
اقدامات آمریکا و دفاع آنها از کشــورها و ملتهای 
مظلوم را نشــانه ای دیگر از موفقیت و پیشــروی 
حرکت مقابله با اســتکبار خواندند و افزودند: این 
مبارزه روز به روز شدت خواهد یافت و ملت ایران و 
ملتهای مظلوم و جبهه مقاومت نیز قطعاً پیشرفت 

خواهند کرد.
حضرت آیــت الله خامنه ای جنایات فجیع رژیم 
صهیونیستی در غزه و کشتار 50 هزار تن که اکثر 
آنان زنان و کودکان هســتند و فجایع کنونی در 
لبنان را که همگی با پشتیبانی و مشارکت وقیحانه 
و صریح تســلیحاتی و سیاســی آمریکا در حال 
انجام است، باعث رسوایی ادعاهای حقوق بشری 
آنها خواندند و گفتند: مبارزه با استکبار، مبارزه ای 
عقلانی، خردمندانه و منطبق با منطق بین المللی 

است.
ایشان با انتقاد از افرادی که به دنبال غیرمنطقی 
نشــان دادن حرکت ملت ایران در مقابل استکبار 
هســتند، افزودند: این افــراد را متهم به خیانت 
نمی کنیم امــا وقتی این حرکت صحیح، عقلایی 
و منطبق بــر منطق بین المللــی را غیرعقلایی 
جلوه می دهند، حداقلش این است که کوته بین و 

کوته نظر هستند.
رهبــر انقلاب عزیز بودن ملت ایــران در افکار 
عمومــی دنیا را بــا وجود تلاش های گســترده 
دســتگاههای رسانه ای نظام ســلطه، نشانه ای از 
اثرگذاری مبارزه موفق و منطقی جمهوری اسلامی 
دانســتند و گفتند: اینکه پــس از عملیات وعده 
صادق، مردم در خیابان های کشــورهای مختلف 
شــادی می کنند یعنی حرکت ملت ایران، مورد 
قبول منطق بین المللی و البته منطق اســلامی و 

قرآنی است.

ایشان اســتمرار این حرکت اصولی را بر اساس 
نقشــه ای صحیح، ضروری خواندنــد و افزودند: 
اســتمرار این حرکت در گرو پیشــرفت علمی و 
فناوری و برخورداری از نقشه راه است که جوانان 
عزیز در سراسر کشور می توانند با تقویت فکری و 

علمی کشور به آن کمک کنند.
حضرت آیــت الله خامنه ای بــا تأکید بر اینکه 
مســئولان و دســت اندرکاران با امکانات موجود 
در حال تلاش همه جانبه هســتند و به هیچ وجه 
کوتاه نمی آیند، گفتند: مطمئن باشید هیچ حرکت 
دشمن از جانب کسانی که به عنوان نماینده ملت 
ایران در حال تلاش برای مقابله با آن هســتند، 
بی پاسخ گذاشته نمی شود و فراموش نخواهد شد 
و دشمنان چه رژیم صیهونیســتی و چه ایالات 
متحــده آمریکا در خصوص آنچــه در قبال ملت 
ایران و جبهه مقاومت انجام می دهند، قطعاً پاسخ 

دندان شکنی دریافت خواهند کرد.
ایشان جنایات کنونی رژیم اشغالگر با کمک و 
دخالت و مشــارکت آمریکا را باعث رنگ باختن 
کامل ادعاهای فریبکارانه »حقوق بشر آمریکایی« 
دانستند و افزودند: دنیا امروز متوجه شده است که 
مدعیان جنایتکار حقوق بشر که انسان های بزرگی 
همچون نصرالله، هنیه و ســلیمانی را تروریست 
می نامند، خودشان باند تروریستی و باند جنایتکار 

هستند.
حضرت آیت الله خامنــه ای وظیفه ملت ها در 
برابــر این حجم از جنایت و فریبــکاری را ایجاد 
حرکتی عمومی خواندند و گفتند: شما جوانان و 
دانش آموزان و دانشجویان باید با ارتباط و تماس 
با جوانان کشــورهای اسلامی و منطقه و فراتر از 
منطقه، حقایــق را برای آنها روشــن و یادآوری 
کنیــد که باید حرکت عمومــی و عظیمی علیه 
استکبار ایجاد شود. رهبر انقلاب اسلامی در پایان 
خاطرنشان کردند: به توفیق الهی، با این حرکت 
اســلامی و انســانی، ملت ایران و جبهه مقاومت 
جایــگاه خود را در دنیا پیــدا خواهد کرد و قطعاً 

دشمن را شکست خواهد داد.

رهبر انقلاب در دیدار دانش آموزان و دانشجویان؛

 دشمنان قطعاً پاسخ دندان 
شکن  دریافت خواهند کرد ی

خل
دا

ت 
اس

سی

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه به شماره ش/ 26 /1403 «
شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد  انجام« عملیات اصلاح دیوار پیرامونی پستهای فوق توزیع خراسان » را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی 

یکپارچه به پیمانکار دارای شرایط  ذیل واگذار نماید.

شناسه آگهی1816683

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                         پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                        پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت در

فرآیند ارجاع کار- ریال
پیمان مدت موضوع مناقصه شماره مناقصه شماره فراخوان  درسامانه ستاد

منابع داخلی_غیر عمرانی 12،222،611،259 6  ماه شمسی افزایش ظرفیت پست 132/20 کیلوولت مدولار طرقبه ط/403/4 2003001123000014

شرط لازم  جهت شرکت در مناقصه:
الف- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری  در رشته ابنیه  با حداقل رتبه 5  و داشتن ظرفیت 

آزاد
*نحوه دریافت  اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :

مناقصه گران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  و بدون 
پرداخت وجه ، فایل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد  ارزیابی کیفی و مناقصه:
مهلت دریافت اسناد از ســاعت 10:00 صبح یکشنبه به تاریخ  08/13/ 1403  تا ساعت 19:00 یکشنبه به 

تاریخ  1403/08/20 می باشد.
*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین: 

از پیشــنهاددهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مســتندات و مدارک )اسناد ارزیابی کیفی ، 
پاکت الف ،ب وج (را درســامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ســاعت 8 صبح سه شنبه مورخ 
1403/09/06 بارگــذاری نمایند . همچنین اصل ضمانت نامه شــرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت الف( 
را مطابق با شرایط درج شده دراســناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده حداکثر تا ساعت 9 صبح همان 
روز پس از ثبت در دبیرخانه شــرکت برق منطقه ای خراسان  به آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد 

– نرسیده به جاده شاندیز –– سمت راست - شرکت برق منطقه ای خراسان ، به امور تدارکات و قراردادها  –
تلفن: 6103611 3– 051 – دورنگار: 6103629 3-051 تحویل نمایند.

*تاریخ  و محل گشایش پاکات: 
ساعت 10 سه شــنبه به تاریخ 1403/09/06 در محل امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای 

خراسان.
*در صورت نیاز به توضیحات بیشــتر ، متقاضیان می توانند با شرکت مشاور )منیران-مهندس داریوش 

ترشیزی( به شماره 38717200-051 یا با امورتدارکات و قراردادها تماس حاصل نمایند.
*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشــروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت مقرر 

واصل شود ، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه 
تضمین معاملات دولتی می باشــند . به پیشنهادهای فاقد ســپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده های 

کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمنا« جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
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علی اصغر بصیری جم

با پایان یافتن جنگ جهانی دوم و اجماع جهانی 
انجام شده میان کشورهای فاتح و سایر کشورهایی 
کــه به هر نحو متاثر از جنــگ و ویرانی های آن 
بودند، سازمان ملل متحد با مسئولیت حفظ صلح 
و امنیت بین المللی پا به عرصه وجود نهاد تا در 
گستره جهان و میان ملت ها ارمغان آورنده صلح 
و امنیت باشد و جهان را از ابتلای مجدد به جنگ 
در امان نگه دارد و بدین نحو همگان از نعمت صلح 
و امنیت برخوردار شوند و تحت لوای آن به رشد 
و توســعه دست یابند و جهان مکان بهتری برای 

زیست بشر و نسل های آتی شود.
صرف نظر از تمامــی انتقاداتی که در رابطه با 
ساختار و نحوه عملکرد این سازمان مطرح است، 
باید اذعان کرد در 79 ســالی که از تاسیس این 
سازمان می گذرد، در مجموع سازمان ملل توانسته 
اســت عملکرد مثبتی از خود نشان دهد؛ چه در 
پایــان دادن به درگیری هــا و ایجاد آتش بس و 
چه در جلوگیری از بروز مخاصمات و حل و فصل 

اختلافات قبل از بروز درگیری ها و ایجاد بحران، 
هرچند که در پــاره ای از موارد نیز به علت عدم 
تفاهم اعضا و وجود برخی مشــکلات ساختاری 
سازمان نتوانسته آن گونه که باید و شاید به انجام 
وظیفه ذاتی خود عمل کند و با گذشــت زمان و 
ایجاد روش های خلاقانه تلاش کرده است تا به رفع 
مشکل اقدام کند مانند پذیرش عضویت تایوان و یا 

تصویب قطعنامه اتحاد برای صلح 1950.
اینک اما درســت در 79 سالگی، سازمان ملل 
متحد با ابر چالش خود مواجه شده است، فرزند 
ناخلف و قانون شکن خود، اسرائیل، کشوری که 
هویت ذاتی و وجودی خود را از سازمان ملل دارد 
)در سال 1947 با تصویب قطعنامه شماره 181 
مجمع عمومی، کشــور اسرائیل هویت یافت و به 
عنوان عضو سازمان ملل متحد با حمایت آمریکا، 
انگلیس و فرانسه وارد جمع کشورها شد(، اینک 
اما به معضلی در برابر اهداف تاسیســی سازمان 
ملل قرار گرفته است و با جنگ افروزی، کشتار و 
تجاوز ناقض اصول اساسی سازمان، صلح و امنیت، 

محسوب می شود.
قطعنامه 181 مجمع عمومی سازمان ملل که 
زمینه ســاز مهاجرت و کوچاندن یهودیان از اروپا 
به سرزمین های فلســطینی بود در واقع رهایی 
بخش اروپا از بحران مهاجــران یهود بود که هر 
روزه بر تعداد آنها افزوده می شد و بدین شکل از 
همان آغازین روزهای تاسیس کشوری یهودی در 
سرزمین های فلسطینی با نام اسرائیل، درگیری ها 
و کشــتار میان بومیان و مهاجران آغاز شد و در 
طول 77 سال گذشته همواره جنگ و خونریزی 
در آن منطقه وجود داشــته است و بدین شکل 
سازمانی که برای حفظ صلح و امنیت بین المللی 
و جلوگیری از بروز جنگ در پی دو جنگ جهانی 

چند ساله ایجاد شده بود، با استفاده ابزاری از آن 
توســط برخی از اعضا، زمینه ساز نزاع، کشتار و 

جنگ در طول 77 سال گذشته شد.
حفظ صلح و امنیت بین المللی از اصول ذاتی، 
بنیادین و تاسیسی سازمان ملل متحد قلمداد می 
شــود و این سازمان در هر برهه ای تلاش کرده تا 
در سطح جهانی در راستای آن اقدام و همگان را 
به رعایت آنها تشویق کند، از جمله در فصل دوم 
منشور یکی از اصولی که برای عضویت کشورها بر 
شمرده شــده، طبق ماده 4  صلح دوستی کشور 
متقاضی است و در همین راستا یکی از علل اخراج 
و تعلیق عضویت در ســازمان نیــز طبق ماده ۶ 
منشور اصرار بر تخطی از اصول اساسی منشور که 
همانا حفظ صلح و امنیت بین المللی است عنوان 
شده است البته به شرط توصیه شورای امنیت و 

پس از آن تصویب مجمع عمومی !
در حال حاضر دو کشور روسیه و اسرائیل که هر 
دو از اعضای سازمان ملل هستند هر یک به نحوی 
ناقض صلح و امنیت بین المللی قلمداد می شوند 
و هر دو به نحوی در شــورای امنیت که مسئول 
رســیدگی به موارد نقض صلح است دست بالا را 
دارند؛ یکی خودش عضو اصلی شــورای امنیت 
اســت و حق وتو دارد و دیگری با واسطه )آمریکا، 
انگلیس و فرانسه( از حق وتو بهره مند است و بدین 
نحو سازمان ملل و شورای امنیت را در رسیدگی 
به موارد نقض مقــررات و تخلفات صورت گرفته 

ناکارآمد کرده اند.
اگرچه هر دو مورد نقض صلح برشــمرده شده 
حائز اهییمت هستند و در پی هر یک از آنها انسان 
های بیگناه بســیاری کشته و آواره شده اند اما به 
نظر می رســد با توجه به آنکه اسرائیل محصول 
تاسیســی خود سازمان ملل اســت، مسئولیت 

ســنگین تری در برخورد با آن متوجه ســازمان 
اســت چرا که در یک ســال گذشــته )از اکتبر 
۲0۲۳( این کشور نه تنها کلیه اصول و معاهدات 
سازمان ملل را نقض کرده )کشتار دسته جمعی، 
کشتار هدفمند، استفاده از سلاح های متعارف و 
نامتعارف، کوچ اجباری، شکنجه، گرسنگی دادن، 
حمله به اماکن غیرنظامــی و...( بلکه به اماکن و 
نیروهای ســازمان ملل حمله و بسیاری از آنها را 
به قتل رســانده )طبق گــزارش ها تاکنون ۲۲8 
نفر از ماموران سازمان ملل توسط اسرائیل کشته 
شــده اند( و در ماموریت سازمان های بین المللی 
وقفه ایجاد کرده و یا مانع انجام آنها شــده است 
و یا حتی منشــور ملل متحد را در صحن مجمع 
عمومی پاره و دبیرکل آن را عنصر نامطلوب قلمداد 

کرده و اجازه سفر به مناطق درگیری را به وی
نداده است.

بالاتر از آن به کشورهای دیگر عضو سازمان از 
جمله سوریه، لبنان، یمن، عراق و ایران نیز تجاوز 
کرده و بر خلاف اصول مصرح منشور اقدام کرده 

است.
ســئوالی که مطرح اســت این است که چرا با 
وجــود این حجم از رفتارهای غیرقانونی و خلاف 
حقوق بین المللی و حتی منشــور سازمان ملل، 
اسرائیل همچنان عضو سازمان است؟ این سئوال 
تنها یک پاسخ دارد و آن حمایت اعضای شورای 
امنیت از اقدامات اسرائیل است که بدین نحو راه 
را بر هرگونه اقدام بسته اند و اجازه نمی دهند تا 
زمینه اخراج اسرائیل از سازمان فراهم آید چرا که 
مطابق ماده ۶ منشور سازمان ملل، هر عضو ملل 
متحد که در تخطی از اصول مندرج در منشــور 
اصرار ورزد ممکن است به وسیله مجمع عمومی 
بنابر توصیه شورای امنیت از سازمان اخراج شود. 

معنای این جمله آن اســت کــه اگرچه مجمع 
عمومــی باید به اخراج عضو اقدام و آن را تصویب 
کند اما پیش شرط آن توصیه شورای امنیت است 
که البته در مورد اسرائیل هرگز چنین توصیه ای 

صورت نگرفته و نخواهد گرفت.
اما راه چاره چیست؟ همان گونه که قبلا توضیح 
داده شــد با مطالعه رفتار سازمان در دو مورد که 
شورای امنیت قادر به تصمیم گیری نبود و مسئله 
به شــکل بحران درآمده بود )عضویت تایوان به 
عنوان یک کشــور مســتقل در ملل متحد که با 
مخالفت چین مواجه بود )مطابق ماده 4 منشور 
عضویت در سازمان نیازمند توصیه شورای امنیت 
اســت( و یا جلوگیری از ادامــه و پایان دادن به 
جنگ دو کــره که در آن زمان شــورای امنیت 
گرفتار سیاسی ورزی ها شده بود( مجمع عمومی 
مســتقیما به هر دو موضــوع ورود پیدا کرد و با 
تصویب قطعنامه تایوان را به عضویت خود و جنگ 

دو کره را پایان بخشید.
در مورد موضوع حاضر نیز مجمع عمومی می 
تواند با توجه به افکار عمومی جهانی و در صورت 
اتحاد و یکپارچگی سایر اعضا مستقیما وارد عمل 
شــود و با تصویب قطعنامــه ای در صحن علنی 
مجمع در خصوص اخراج اسرائیل رای گیری کند 
و بدین شکل یک عضو خاطی و ناقض صلح بین 
المللی را از سازمان اخراج کند و راه  برای تحقق 

صلح و پایان جنگ بعد از 77 سال همواره کند.
در پایان لازم به توجه است که اخراج اسرائیل 
از ســازمان ملل با رفع محدودیت های ماده 51 
منشور در خصوص اعضای سازمان همراه خواهد 
بود که پس از آن دیگر حمایت های شورای امنیت 
و مواد فصل ششم و هفتم منشور در قبال هر گونه 

درگیری کشور ثالث با آن مجری نخواهد بود.

بررسی حقیقی و حقوقی
امکان سنجی اخراج اسرائیل از سازمان ملل متحد

ی
رج
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ت  
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سیدمحمدکاظم سجاد پور

در دنیای پیچیده و پربحران امروز، کنشگران 
خرد و بــزرگ فراوانــی حضور دارنــد. دامنه 
کنشــگری در رابطه بین المللی امروز گسترده 
اســت. در این پهنه، کنشگران غیرحکومتی و 
فراحکومتی و کنشگران ملی، قاره ای و جهانی 
عرض انــدام می کنند. در این میــان، اتحادیه 
اروپایی، به عنوان یــک نهاد قاره ای با ادعاهای 

جهانی در کجا قرار دارد؟ 
در بحران غزه و لبنان چه نقشی ایفا می کند؟ 
در وحدت دادن به سیاســت های اروپایی ها در 
مورد اوکراین تا چه حد موثر است؟ دستور کار 
سیاست خارجی اتحادیه اروپایی چیست؟ این 
پرســش ها از آن جهت اهمیت دارد که شکاف 
قابل ملاحظه ای بین ادعا و واقعیت تأثیرگذاری 
اتحادیه اروپایــی وجود دارد. و این به نوبه خود 
پرسشــی کلان و فراگیر را به میان می آورد و 
آن اینکه به طور کلی سیاســت اتحادیه اروپایی 
چگونه قابل ارزیابی اســت؟ در پاسخ باید گفت 
در حوزه روابط خارجی، اتحادیه اروپایی را با سه 
پدیده و موضوع »نهادسازی«، »چارچوب سازی« 
و البته »کســری قدرت جهانی« می توان مورد 

ارزیابی قرار داد.
تاکنــون،  در ۲009  لیســبون  پیمــان  از 
اتحادیه اروپایی، بی تردید توانسته مجموعه ای 
بوروکراتیک و گسترده در حوزه روابط خارجی را 
برپا کند. در حقیقت، اتحادیه اروپایی، با نهادی 
بنام کمیسیاری سیاست خارجی، به یک وزارت 
خارجه فرا اروپایی شــکل داده اســت. کمیسر 
سیاست خارجی، بمثابه یک وزیر خارجه عمل 
می کنــد و از ۲01۳ بــا راه افتادن بخش اقدام 
سیاســت خارجی، نهاد کمیســیاری سیاست 

خارجی رو به گسترش 
گذاشــته اســت. این 
منجر  که  سازی  نهاد 
دفتر  تأســیس  بــه 
اتحادیه  نمایندگــی 
اروپایی و نصب سفرای 
آن اتحادیــه در نــزد 
و  مختلف  کشورهای 
نهادهای  همچنیــن 
بین المللی شده است.

بوروکراســی  این  اما 
خارجــی،  سیاســت 
در عیــن گســترش 
درگیر  و  همه جانبــه 
شدن افقی و عمودی 

در حوزه مباحث منطقه ای و بین المللی با چالش 
بزرگ اجماع سازی روبرو بوده است. تصمیمات 
سیاست خارجی باید براساس اجماع در اتحادیه 
اروپایی اتخاذ شــود، اما تنوع و تفاوتی که بین 
۲7 عضو وجود دارد، رســیدن به اجماع را کار 

سختی می کند. 
کشورهای شــمال و جنوب و شرق و غرب 
اروپا، تاریخ هــای متفاوتی از نظر مناســبات 
خارجی داشــته و این در تصمیم گیری آن ها 
در حال حاضر و مهم تر در برداشت های آنها از 
مسائل بین المللی اثر متفاوت دارد. جوزپ بورل 
که دوره او به عنوان کمیســر سیاست خارجی 
رو به اتمام می باشد و یکی از مهم ترین مقامات 
پیشین اسپانیا می باشد، در مقدمه فاضلانه ای 
که بر کتاب سیاســت خارجــی اتحادیه اروپا 
نوشته، مقایسه جالبی در خصوص این تفاوت ها 

دارد.
او می گوید همکاران، دوستان لهستانی، پایان 

جنگ سرد و رهایی لهستان از اتحاد شوروی را 
مدیون دو گنشگر می بینند: ژان پل دوم رهبر 
وقــت کاتولیک های جهان در دهه 80 میلادی 
و ایــالات متحده آمریکا. در نظر لهســتانی ها 
40 ســال سلطه کمونیســم با این دو کنشگر 
خاتمه یافت. بورل می گوید به آنها می گویم که 
دقیقاً این دو کنشگر برای اسپانیایی ها معنای 
دیگری دارند. 40 سال دیکتاتوری ژنرال فرانکو 
در اســپانیا به دلیل حمایت همین دو کنشگر 
بود: ایالات متحده آمریکا و کلیســای کاتولیک 

حامیان فرانکو بودند.
مقایســه و تضاد برداشت از نقش دو کنشگر 
حائز اهمیت و درخور دقت می باشد.اما در عین 
حال باید در نظر داشت که اتحادیه اروپا توانسته 
به چارچوب های مشــخص و واحدی در حوزه 
مناســبات خارجی برسد این چارچوب ها بعضاً 
کلان می باشــند که از آن جمله ســند مربوط 
سیاســت خارجی و امنیتی مشــترک است و 

در حوزه هــای خرد، در 
موضوعاتی  خصــوص 
مانند مناسبات با کانادا 
واحد  چارچوب های  به 
اسنادی  تدوین  برسند 
سیاســت  به  مربــوط 
چارچوب  و  همسایگی 
دادن بــه رفتار خارجی 
اتحادیــه اروپایــی بــا 
مناطــق مختلف مانند 
رابطه با اتحادیه آفریقایی 
و حوزه آسه آن در شرق 
آســیا از جملــه ایــن 
اســنادی هستند که به 
تدوین  اجماعی  صورت 
و تصویب شده و در عمل دنبال می شوند. تعداد 
این چارچوب ها قابل ملاحظه بوده به گونه ای که 
می توان اتحادیه اروپایی را نهادی چارچوب ساز 
قلمداد کــرد .اتحادیه اروپایی، در صحنه واقعی 
روابط بین المللی، به عنوان یک کنشگر، البته با 
کسری قدرت روبروست. قدرت جهانی اتحادیه 
اروپا، مانند قدرت ایالات متحده نیست. در کمتر 
پدیــده و بحران بین المللــی، اتحادیه اروپایی، 
حداقل در دهه گذشته، توانسته نقش درخشان 
و مستقل و قابل توجهی به عنوان یک کنگشر 

یکپارچه ایفا کند. 
در این خصوص، بایــد اولاً به رابطه  اتحادیه 
اروپایی و ایــالات متحده توجه کرد. این رابطه 
نزدیک و مخصوصاً از نظر هنجاری و ارزشــی 
بهم تنیده اســت، اما ماهیت قــدرت اتحادیه 
اروپایــی، طبیعت تحولات سیاســی در داخل 
ایالات متحده و تفاوت اولویت ها و حساسیت های 
بین المللی این دو کنشگر، اتحادیه اروپایی را از 

ایفای نقش مورد علاقه خود باز داشته است.
مخصوصاً در زمانی که نوســانات سیاسی در 
آمریکا بخاطر انتخابات ریاســت جمهوری بالا 
می رود، ارکان رابطــه آمریکا و اتحادیه اروپایی 
مورد چالش قرار می گیرد و شاید در یک کلام 
قدرت عمل مستقل اتحادیه اروپایی، کاهش پیدا 

می کند.
دوم، رابطــه پیچیــده بــا چین اســت. در 
چشــم اندازی کلان، رابطه اتحادیــه اروپایی با 
چین، متأثر از ســه برداشــت و نگاه متضاد از 
پکن در بروکسل اســت: »چین به عنوان یک 
شرکت«، »چین به عنوان یک رقیب« و »چین 
به عنوان یک مخالف«. هر چه هســت، قدرت 
یکپارچه جهانی چین و کنشگری منسجم آن، 
اتحادیه اروپایی را در مقام مقایسه با چالش روبرو 

می کند.سوم، رابطه با روسیه است.
نقاط عطف مهم و سرنوشت سازی بین اتحادیه 
اروپایی و روسیه پشت سر گذاشته شده است. 
اما در این رابطه، سرگذشت، سرشت و سرنوشت 
بحران اوکرایــن از ۲0۲۲، ماهیتی متفاوت به 
اتحادیه اروپایی داده اســت. بحران اوکراین از 
یکسو، شاید وحدت بخش ترین عنصر در اتحادیه 

اروپایی در سالیان اخیر است.
از ســوی دیگر، اتحادیــه اروپایی، عصبی و 
سرخورده و خشمگین می باشد. این جنگ که 
عمده ترین نبرد در خاک اروپا بعد از جنگ دوم 
جهانی است، ناترازی قدرت اتحادیه اروپایی به 
عنوان یک کنشگر بین المللی را عریان و بیش از 
هر زمان دیگر محتاج و متکی به ایالات متحده 
کرده اســت.هر چه هســت اتحادیه اروپایی به 
عنوان یک کنشگر بین المللی، در عرصه روابط 
خارجی، نهادساز، چارچوب ساز و البته همراه با 

کسری قدرت است.

در بحبوحه بحران اوکراین

اروپا در چالش با روس ها چه می کند؟
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در لایحه بودجه سال آینده، 1۳4 هزار میلیارد 
تومان برای تقویت بنیه دفاعی به نیرو های مسلح 
اختصاص یافته که قرار اســت این رقم از طریق 
واگذاری نفت خام تأمین شــود. به زبان ســاده، 
این اقدام به معنی واگذاری بخشــی از حاکمیت 
اقتصادی نفت، به نهاد های نظامی است. تحویل 
نفت به نهاد های نظامی به نوعی دولت را از انحصار 
در فروش نفت خارج می کند، اقدامی که احتمال 
بروز فســاد و عدم شفافیت را به طور قابل توجهی 

افزایش می دهد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
اقتصــاد۲4؛ لایحه بودجه ســال 1404 همانند 
قصه ای اســت کــه در هر فصل، فصلــی تازه از 
شــگفتی و پیچیدگی در راه های تأمین بودجه 
بخش های گوناگون بــه ویژه بودجه دفاعی برای 
نیرو های مســلح کشــور رو می شــود. با وجود 
ناترازی های مختلفی کــه در بخش های فراوانی 
از اقتصاد کشــور داریم و این موضوع دولت را به 
قرض گرفتن عجیب از صندوق توســعه ملی در 
ابتدای کار واداشته امسال بار دیگر، دولت تصمیم 
گرفته اســت تا از طریق تحویل مســتقیم نفت 
خــام به نیرو های مســلح بودجه های عظیم این 
بخش را تکمیل کند یــا در واقع به تقویت بنیه 
دفاعی بپردازد، شیوه ای که خاطره ای نامبارک از 
تجربیات گذشته را زنده می کند و برای مردم ایران 

علامت های سوال فراوانی را به وجود می آورد.
به گفته برخی کارشناســان ایــن اقدام نه تنها 
نشان از تغییر سیاست های بودجه ای دارد، بلکه 
پیچ و خم هایــی را ایجاد می کند که نگرانی ها و 

انتقاد های فراوانی را برانگیخته است.
هدیه نفتی برای نظامیان کنتور می اندازد؟!

دولــت در لایحه بودجه بــه میزان تولید نفت 
خام و میعانات گازی در سال 1404 اشاره کرده 
و میــزان تولید این محصــولات را ۳ میلیون و 

750 هزار بشــکه در روز اعلام کرده است. مرکز 
پژوهش ها در این گزارش میزان صادرات نفت را 
1 میلیون و 850 هزار بشکه در روز اعلام کرده که 
از این میزان 550 هزار بشکه به نیرو های مسلح، 
50 هزار بشکه به باز پرداخت تعهدات و 1 میلیون 
و ۲50 هزار بشــکه به دولت، صندوق توســعه و 

شرکت ملی نفت اختصاص پیدا کرده است.
حال آن که در لایحه بودجه سال آینده، 1۳4 
هزار میلیارد تومــان برای تقویت بنیه دفاعی به 
نیرو های مسلح اختصاص یافته که قرار است این 
رقم از طریق واگذاری نفت خام تأمین شــود. به 
زبان ساده، این اقدام به معنی واگذاری بخشی از 
حاکمیت اقتصادی نفت، به نهاد های نظامی است. 
تحویل نفت به نهاد های نظامی به نوعی دولت را 
از انحصــار در فروش نفت خارج می کند، اقدامی 
که احتمال بروز فســاد و عدم شفافیت را به طور 
قابل توجهی افزایــش می دهد، چرا که با افزایش 
تعداد طرف های فروشــنده نفت، نظارت بر نحوه 
اجرای قرارداد ها و تضمین برگشــت سرمایه به 
خزانه کشــور به امری پیچیــده و چالش برانگیز 

تبدیل می شود.
 تجربه حاتم بخشی نفتی: از دور زدن 

تحریم ها تا فساد
با وجود آنکه بر اساس قانون، فروش و صادرات 
نفت ایران انحصاراً در اختیار شــرکت ملی نفت 
قرار دارد، دولت سید ابراهیم رئیسی از همان آغاز، 
به ســلف خود یعنی محمود احمدی نژاد، افراد و 
نهاد هــای خاصی را وارد فرایند فروش نفت کرد. 
در اولین بودجه ای که دولت رئیسی در زمستان 
1400 برای ســال 1401 به مجلــس ارائه داد، 
تبصره ای درج شــده بود که مجوز فروش نفت را 
به برخی افراد، تحت عنوان »اشخاص مورد تأیید 

دستگاه های اجرایی« اعطا می کرد.
در بودجه 140۳ نیز، علاوه بر نیرو های مسلح، 

بــه برخی نهاد های دیگر مانند آســتان قدس و 
صندوق های بازنشســتگی نیز مجــوز صادرات 
نفت داده شده بود. بگذارید کمی دورتر بایستیم. 
بازگشــت بــه دوران دولت های نهــم و دهم و 
واگذاری سهم نفت به نهاد های غیرمرتبط، یادآور 
سیاست هایی اســت که در دهه گذشته با هدف 
دور زدن تحریم ها، اما به بهای ســنگین فســاد 

اقتصادی صورت گرفت.
در آن زمان، دولــت احمدی نژاد با هدف دور 
زدن تحریم های نفتی، فروش نفت را به افرادی 
با عنوان »اشــخاص مورد تأیید دســتگاه های 
اجرایــی« واگذار کــرد. ایــن واگذاری ها بدون 
نظــارت دقیق و شــفافیت لازم انجام شــد، و 
به ســرعت به یکی از بزرگ تریــن بحران های 

اقتصادی کشور تبدیل شد.
پرونده هایی مانند فساد گسترده  بابک زنجانی 
و فروش نفت توسط بنیاد تعاون نیروی انتظامی، 
نمونه های برجسته این رویکرد بودند. واگذاری 
سهم فروش نفت به بنیاد تعاون نیروی انتظامی، 
عملًا قانون انحصاری فروش نفت توسط شرکت 
ملــی نفت ایــران را دور زد و با هــدف تأمین 
کسری بودجه ناجا انجام شــد. اما این تصمیم 
بــا پیامد های پیچیده ای همراه بود که همچنان 
اثرات آن به عنوان یکی از بزرگ ترین پرونده های 
فســاد اقتصادی در ذهن ها باقی مانده اســت. 
با واگذاری مســتقیم ســهم نفت بــه نهاد های 
نظامی، دولت احمدی نــژاد به نوعی به نفت به 
عنوان دارایی شــخصی خود نــگاه کرد و اصول 
بودجه بنــدی و مدیریت منابع اســتراتژیک را 

نادیده گرفت.
 تحلیل اقتصادی و پیامد های بودجه 1404

از نگاه اقتصادی، واگــذاری 1۳4 هزار میلیارد 
تومان از طریق فروش مســتقیم نفت توســط 
نیرو های مســلح چندین چالش اساســی ایجاد 

می کند. نخستین چالش، افزایش عدم شفافیت 
در سیســتم فروش نفت کشــور است. بر اساس 
قانون، تنها شرکت ملی نفت ایران مجاز به فروش 
و صادرات نفت کشــور است. این انحصار با هدف 
حفظ شفافیت و کنترل بیشتر بر روند های مالی 
و بودجه ای کشــور ایجاد شده است. با این حال، 
تخصیص مستقیم ســهمی از نفت به نیرو های 
مسلح، نه تنها نظارت را دشوارتر می کند، بلکه با 
ایجاد کانال های موازی، می تواند به بروز فساد های 

مشابه گذشته منجر شود.
در واقع، ورود نهاد های نظامی به حوزه فروش 
نفت و انرژی، نه تنها تهدیدی برای نظم و شفافیت 
اقتصادی محسوب می شــود، بلکه ممکن است 
به شکل گیری کانال های غیررسمی فروش نفت 
نیز منجر شــود. در بودجه سال گذشته نیز، ۲1 
درصد از کل صادرات نفــت به نهاد های نظامی 
واگذار شد و با گذشت یک سال از این سیاست، 
به دلیل نبود اطلاعات شفاف و گزارشات رسمی، 
نتایج و پیامد های اقتصادی این تصمیم همچنان 

نامشخص است.
این موضوع به وضوح نشان می دهد که واگذاری 
ســهم فروش نفت به نهاد های نظامی، زمینه ساز 
عدم شفافیت در مدیریت منابع استراتژیک کشور 
اســت و می تواند به تدریج بحران های اقتصادی 

بیشتری را به همراه داشته باشد.
اقتصاد نفتی در خطر یا ضرورت های دفاعی؟

از دیدگاه اقتصادی، تخصیص مســتقیم سهم 
نفت به نهاد های نظامی به عنــوان تأمین منابع 
دفاعی، اقدامی چالش برانگیز است. افزایش تعداد 
فروشــندگان نفت در بازار، عملًا مدیریت بازار را 
برای دولت دشوارتر می کند و با کاهش شفافیت 
در فروش نفــت، احتمال بروز فســاد اقتصادی 
افزایش می یابد. این اقدام در حالی انجام می شود 
که شرکت های خصوصی و فعالان صنعت نفت در 

بخش خصوصی از ورود به این حوزه منع شده اند 
و دولت حاضر به تفویــض اختیار در قبال آن ها 
نیست. این تناقض آشــکار، نگرانی ها را در مورد 
مدیریت منابع استراتژیک و نیز بازدهی اقتصادی 

افزایش داده است.
 گام به سوی دژ مستحکم یا قمار با 

اقتصاد نفت؟
اکنون پرســش اصلی این است که آیا تصمیم 
برای واگذاری ســهم نفت به نیرو های مســلح 
می تواند بــه تقویت بنیه دفاعی منجر شــود یا 

زمینه ساز تکرار خطا های اقتصادی خواهد شد؟
این تصمیم، به نوعی قمــار با آینده اقتصادی 
کشور محســوب می شود؛ قمار با نفت، آن هم در 
اختیار نهاد هایی که اساساً وظیفه ای در این زمینه 
ندارنــد و ورود آن ها به این عرصه، تنها می تواند 
به کاهش شــفافیت و احتمال بروز فساد منجر 
شود. اگر ایالات متحده و کشور هایی که نهاد های 
نظامی جمهوری اسلامی را تحریم کردند از این 
فرصت برای توقیف های مدام محموله های نفتی 
در اختیار نیرو های نظامی اســتفاده کنند، پاسخ 
این هدر رفت ســرمایه ایرانیان و نسل های آینده 
را کســی می دهد؟! آیا از هدر دهندگان سوالی و 

بازخوانی می شود؟!

واگذاری نفت خام به نیروهای مسلح در بودجه 1۴۰۴؛ 

قمار دولت با آینده اقتصادی کشور

511/1آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای 
شماره 140۳۶0۳0۶00800۳۶88 مورخ 140۳/۶/17 هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شــاندیز تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقــای رضا جعفری 
گیو به شناســنامه شــماره 108۲ کدملی 0۶519۲9407  صادره 
بیرجنــد فرزند محمد و خانم شــیما رضائیان دلوئی به شناســنامه 
شــماره 1074 کد ملی 094۲5۲4۶08 صادره مشهد فرزند حسین 
هر کدام به میزان ســه دانگ مشــاع از مورد تقاضا  و انتقال از محل 
مالکیت  ســیده الهام بهزاد فر  داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششــدانگ یــک باب  منزل  به مســاحت 9۲7/4 متر مربع  
در قســمتی از پلاک  شــماره ۳ فرعی از۲7 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است.
لــذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تــا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبــت محل وقوع ملک 
تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ 

م.الف۳۶88
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 140۳۶0۳0۶01500۲094 هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایبــاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای عبدالشــکور رحمانی حسینی ئی به شناسنامه شماره ۲70 کد ملی 
074854۲۳71 صادره تایباد فرزند عبدالغفور در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۶9501 متر مربع پلاک  شماره 7۲۲ فرعی از 148 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از 
محل قسمتی از مالکیت متقاضی وقسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۶7۲
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶01500۳70۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالشکور رحمانی 
حسینی ئی به شناسنامه شــماره ۲70 کد ملی 074854۲۳71 صادره از 
تایباد فرزند عبدالغفور در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  

115559 متر مربع پلاک شماره 7۲۲ فرعی از 148- اصلی واقع در بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و و از قسمتی از مالکیت عبدالجبار رحمانی 
و تمامی مالکیت طلعت قادری و قسمتی از پلاک 7۲۲ فرعی از 148- اصلی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۳/7/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۶7۳
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶01500۳1۲7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامرضا فدائی 
به شناسنامه شماره ۶80 کد ملی 0748۶5۶499 صادره تایباد فرزند نیاز 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 141/۳7 متر مربع پلاک  شماره ۲5۲ 
فرعی از ۲5۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش14 مشهد حوزه ثبت ملک 
تایباد و از محل  تمامی مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۶74
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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 محمد شایسته، تهیه کننده و پخش کننده 
ســینما با اشاره به حضور پررنگ اهالی سینما 
در شــبکه نمایش خانگی می گوید: در دورانی 
که پلتفرم ها سریال هایی با کیفیت سینمایی 
پخش می کنند، برای اینکه مردم به سالن های 
سینما بروند باید خوراک فوق العاده ای به آن ها 

داده شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز«؛ از یک 
سال گذشــته انتقاد به سلطه مطلق فیلم های 
کمدی در گیشه سینماها شــدت پیدا کرده 
است بخصوص آنکه بیشتر سالن های سینمایی 
و ســانس های روزانه در اختیــار اکران همین 
کمدی هاست. در این مدت این مسئله که چرا 
قطار تولید سینما، گیشه و سالن های نمایش 
باید به این شکل در خدمت آثار کمدی باشند؛ 
از جنبه های مختلف محل بحث بوده و با وجود 
اینکه بسیاری از سینماگران معتقدند ادامه این 
رونــد منجر به نابودی ســینمای متفکر ایران 
می شود، برخی دیگر معتقدند مخاطب سینمارو 
تمایلی به دیدن فیلم های غیرکمدی روی پرده 
ســینما ندارد مگر اینکه اثری متفاوت عرضه 

شود.
 ترجیح مخاطب به تماشای فیلم های کمدی

در این زمینه محمد شایسته  - مدیر شرکت 
پخش »شایســته فیلم« - که فیلم »صبحانه 
با زرافه ها« به کارگردانی ســروش صحت را به 
تازگی در سینماها اکران کرده، در گفت وگویی 
با ایسنا به تشریح علت فروش قابل توجه برخی 
فیلم های کمدی و ترجیح مخاطب به تماشای 
فیلم هایی از این جنس در سینماها پرداخت.  

این تهیه کننده که تا مدتی قبل فیلم »هتل« 
را هم روی پرده ســینماها داشت، ابتدا درباره 
انتقادها بــه اکران پی درپی فیلم های کمدی و 
سانس ها و سالن های زیادی که برخی فیلم ها 
بیش از بقیــه دراختیار دارند، بــه فیلم »زود 
پز« اشــاره کرد و گفت، »فیلم هایی که وزارت 
ارشاد و شورای صنفی نمایش فکر می کنند از 
فروش بالایی می توانند برخوردار شوند، معمولا 
با سه - چهار هفته اختلاف نسبت به هم روانه 
اکران می شوند تا آسیبی به فروش هر کدام وارد 
نشود. »زودپز« هم زمانی به چرخه اکران اضافه 
شد که مدتی بود از اکران فیلم های روی پرده 
می گذشت و آن ها توان چندانی برای رقابت با 
این فیلم جدید نداشــتند اما به طور کلی فکر 
می کنــم تمام این فیلم ها از جمله »صبحانه با 
زرافه ها« حق خــود را در اکران می گیرند و به 
اندازه ای که برای مخاطب جذابیت داشته باشند 
و ظرفیتشان اجازه دهد تماشاگر خواهند داشت 
و به فروش لازم می رســند. البته ممکن است 
برخی همــکاران از این صحبــت من ناراحت 
شوند ولی به عنوان کســی که به طور مرتب 
میزان فروش  فیلم ها را بررسی و رصد می کند، 
معتقدم وقتی بعضی فیلم ها با وجود بازیگران 

خوب یا یک قصه کمدی، صندلی سالن ها را پر 
نمی کنند، نمی توان نسبت به پرمخاطب بودن 
دیگر فیلم ها و ظرفیتی که در اختیارشان برای 

اکران گذاشته می شود گله مند شد.«
 فیلم های اجتماعی در سینماها فروش 

زیادی نخواهند داشت
شایسته ادامه داد: سلیقه و مدل دلخواه من 
نیز فیلم اجتماعی است که این روزها درباره کم 
ساخته شــدن آن  زیاد بحث می شود اما امروز 
آن نوع فیلم  در سینماها فروش زیادی نخواهند 
داشت و فیلم های پرمخاطب در سینما همچنان 
کمدی ها هستند یا فیلم های اجتماعیِ جنجالیِ 

خوش ساخت و پر بازیگر.
او دربــاره اینکه آیا نباید فیلم های کمدی  را 
هم در میان کم فروش ها دســته بندی کرد چرا 
که برخی از همین کمدی ها با بازیگرانی مطرح 
مثل رضا عطاران فروش موفقی در گیشه ندارند، 
گفت: بررسی وضعیت اکران نشان می دهد که 
مــردم از چیدمان های جدید در فیلم ها خیلی 
استقبال می کنند مثل فیلم »زودپز« که نوید 
محمدزاده و محســن تنابنده در کنار هم بازی 
کرده انــد و یک ترکیب جدیــد برای مخاطب 
هســتند. علاوه براین، فیلم های دنباله دار مثل 
»تگزاس« هم برای مردم جذاب هستند. وقتی 
قرار بود »تگزاس ۳« اکران شود، از همان ابتدا 
می شــد حدس زد که فــروش خوبی خواهد 
داشــت )در حال حاضر با حدود ۲47 میلیارد 
تومان در صدر جدول فروش ســینماها است( 
چون نسخه های اول و دوم آن هم جذاب بود؛ 
بنابراین پیش بینی می شــد کــه »تگزاس ۳« 
هم در فروش موفق باشــد. در واقع اگر سری 
اول موفق باشد نسخه های بعدی هم پرفروش 

می شــوند حتی اگر کیفیتی در حد سری اول 
نداشته باشند.

 وزارت ارشاد چاره ای جز مجوز دادن به 
فیلم کمدی ندارد

وی در بخشــی دیگر درباره کم بودن تعداد 
فیلم های غیرکمدی بیان کرد: در ســینمای 
اجتماعــی و ژانرهای دیگر مثــل خانوادگی، 
معمایی یا یک ژانر جدیدی که در ســینمای 
ایران خلق شده و صرفا قتل و غارت و لات بازی 
نشان می دهد، به نظرم کارگردان های محدودی 
هستند که اگر فیلم بسازند می توانند در گیشه 
موفق باشند به همین دلیل در پاسخ به برخی 
انتقادها درباره ساخت فیلم های کمدی و اکران 
پرشمار آن ها، یک واقعیت تلخ وجود دارد و آن 
هم این است که در شرایط فعلی، وزارت ارشاد 
چاره ای جز مجــوز دادن به فیلم کمدی ندارد 
چون وقتی تمام کارگردان های اجتماعی ساز و 
درجه یک سینما مشغول ساخت سریال برای 
پلتفرم های نمایش خانگی هستند، وزارت ارشاد 

باید به چه کسی پروانه ساخت بدهد؟  
او با اشــاره به اینکه ترجیــح خودش برای 
کار در ســینما فعلا کمدی است اما در شبکه 
نمایش خانگی سریال اجتماعی می سازد، گفت:  
در بین تمام کمدی هایی که برای شبکه نمایش 
خانگی ساخته شده، شاید فقط یکی دو مورد 
بوده که با اســتقبال مواجه شدند و نسبت به 
بقیه موفقیت بیشــتری داشــتند. تماشاچیِ 
پلتفرم می خواهد قصــه ببیند؛ قصه ای که در 
پایان هر قسمت تعلیق داشته باشد ولی این ها 
را در کمــدی نمی توان دیــد. نکته مهم دیگر 
این اســت که مخاطب ما وقتی وارد شــبکه 
نمایش خانگی می شود، شهاب حسینی، امیر 

آقایــی، نوید محمدزاده، امیــر جعفری، آزاده 
صمدی، پیمان معادی، ســحر دولتشاهی و ... 
را در پلتفرم های مختلف می بیند، حالا وقتی 
خــوراک لازم را از پلتفرم ها می گیرد، چرا باید 
برای دیــدن همین بازیگرها آن هم در همین 
ژانرها به سینما برود؟ به نظرم وقتی تماشاچی 
هر هفته با یک قصه خوب، با کارگردانی خوب 
و با ســتاره های محبوبش در پلتفرم ها همراه 
می شود، باید خوراک خارق العاده ای به او داده 
شود تا برای تماشــای همین جنس فیلم به 
سینما بیاید چون الان کسانی که اهل تماشای 
فیلم و پلتفرم ها هستند، فقط به سینما می روند 

که بخندند.
 بیش از ۵۰ درصد سریال های پلتفرم ها 

کیفیت سینمایی دارند
شایســته در پایــان به بخــش تولید هم 
اشــاره کرد و افــزود: الان بیش از 50 درصد 
سریال های پلتفرم ها کیفیت سینمایی دارند، 
بیشــتر کارگردان های کاربلــد، فیلمبرداران 
تاپ سینمای ایران و بسیاری دیگر از عوامل 
حرفه ای ســینما مشــغول کار در سریال ها 
هستند، چه کسی باید برای سینما فیلم تولید 
کند؟ وضعیت در حدی است که اطلاع دقیق 
دارم یک پروژه بزرگ ســینمایی با داستانی 
اجتماعی بخاطر نبــود عوامل حتی با وجود 
اینکه ســرمایه تولید هم داشت، تعطیل شده 
است. تمام این ها در حالی است که در خارج 
از ایران پلتفرم ها ســتاره و بازیگر را کشــف 
می کنند ولی اینجا تمام کشــف شــده های 
تلویزیون و ســینما در ۲0 ســال گذشته به 
پلتفرم هــا رفته اند و دیگر به راحتی نمی توان 

برای یک پروژه سینمایی تیم جمع کرد.  

یک تهیه کننده سینما مطرح کرد؛

فیلم های پرمخاطب در سینما همچنان 
کمدی ها هستند

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 140۳۶0۳0۶۲770011۳0 -140۳/7/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد آخوند زاده شهن آبادی فرزند  محمد امین به شماره 
شناســنامه81۲ صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۲11متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳- اصلی بخش 
4 زاوه واقع در اراضی شــهن آباد خریــداری از محل مالکیت  آقای مراد 
علی حســن زاده فرزند عباس( محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲44
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶۲77001141- 140۳/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
جواد آخوندزاده  شهن آبادی فرزند محمد امین به شماره شناسنامه 81۲ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۳58/۲4متر مربع قســمتی از پلاک ۲۲۳-اصلــی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی شــارود خریداری از محل مالکیت آقای مراد علی حسن زاده فرزند 
عباس( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲41
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 140۳۶0۳0۶۲770011۲8-140۳/7/17 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی آخوند زاده شــهن آبادی فرزند موســی به شماره 
شناســنامه 0۶90854145 صادره از  تربت حیدریه در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۲99/57متر مربع قسمتی از پلاک 811 
فرعــی از ۲4۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شــهن آباد خریداری 
مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – تیمور- 
شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲40
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 140۳۶0۳0۶۲7700011۲5 -140۳/7/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا آخوند زاده شــهن آبادی فرزند  علی محمد به شماره 
شناســنامه8۲ صــادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 7098/۲9 متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳- اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی شــارود خریــداری از محل مالکیت  آقایان 
مراد علی و علی اکبر حســن زاده فرزندان عباس( محرز گردیده اســت.

لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 140۳/7/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲۳7
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 140۳۶0۳0۶۲770011۲۳-140۳/7/17 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی محمد آخوند زاده شــهن آبادی فرزند علی  اصغر به 
شــماره شناسنامه 449 صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 8954/78متر مربع قســمتی از پلاک 811 
فرعــی از ۲4۶- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شــهن آباد خریداری 
مع الواسطه  از محل مالکیت  رسمی آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – 
تیمور- شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲۳4
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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بازگشت روزانه 3 هزار افغانستانی از مرز دوغارون خراسان رضوی به کشورشان
مدیر کل اتباع و مهاجران خارجی استانداری 
خراسان رضوی گفت:  روزانه بیش از سه هزار 
نفر اتباع افغانســتانی غیر مجاز که از سوی 
دستگاههای متولی در سراسر کشور دستگیر 
شده، بعد از طی کردن مراحل قانونی از مرز 
دوغارون به کشورشــان بازگشت داده می 
شوند. به گزارش صبح امروز حسین شرافتی 

راد با اعلام این خبر افزود: بازگرداندن اتباع 
افغانســتانی خود معرف و غیرمجاز استان 
خراسان رضوی به کشورشان نیز از ابتدای 
امسال تا پایان شهریور ماه نسبت به مدت 
زمان مشابه ســال قبل 40 درصد افزایش 
داشته است. وی شناســایی اتباع خارجی 
غیرمجاز در سراسر کشور و برگشت آنان به 

کشورشان تا پایان امسال یکی از مهمترین 
برنامه های اولویت دار وزارت کشــور است، 
بیان کرد: در راستای برخورد با حضور غیر 
قانونی اتباع افغانســتانی در کشور، مسیر 
برگشــت تبعه غیرمجاز افغانستانی از 11 
استان کشــور ما به افغانستان از طریق مرز 

راهبردی دوغارون انجام می شود.

استاندار خراسان رضوی گفت: امنیت غذایی 
کشور جزو اصلی ترین موضوعات و ایران یکی 
از محورهای اصلی فعالیت کشاورزی است. در 
استان این موضوع اهمیت بیشتری دارد. سهم 
کشاورزی از حوزه تولید ناخالص داخلی کشور 
8.۲ درصد و در خراسان رضوی 11.1 درصد 

است.
به گزارش خبرنگار صبح امروز، غلامحسین 
مظفــری روز گذشــته در مراســم افتتاحیه 
سرشماری عمومی کشــاورزی 140۳ که در 
محل روســتای صیدآباد مشــهد برگزار شد، 
اظهار کــرد: اتفاق و رخــداد بزرگی رخ داده 
است. اســتانداردهای جهانی سازمان جهانی 
غــذا، هر 10 ســال یک بار کشــورها را برای 
سرشماری جهت برنامه ریزی بهتر، ملزم کرده 
است. خوشــبختانه در کشور ما این ششمین 
سرشــماری و پنجمیــن آن بعــد از انقلاب 
اسلامی است که نشان دهنده اهمیت موضوع 
اســت. در هر حوزه و جامعه اگر قرار اســت 
خــوب برنامه ریزی کنیــم، نیازمند اطلاعات 

دقیق هستیم.
وی افــزود: امنیــت غذایــی کشــور جزو 
اصلی تریــن موضوعــات و ایــران یکــی از 
محورهای اصلی فعالیت کشــاورزی است. در 

استان این موضوع اهمیت بیشتری دارد. سهم 
کشاورزی از حوزه تولید ناخالص داخلی کشور 
8.۲ درصد و در خراسان رضوی 11.1 درصد 

است.
استاندار خراســان رضوی گفت: خراسان 
رضوی از متوســط کشــور ۳ درصد بیشتر 
ســهم کشــاورزی در حوزه تولید ناخالص 
داخلی دارد، بنابرایــن باید در هدف گذاری 
انجام شده دقت و مراقبت خاص انجام شود 
و نظارت بر اجرای برنامه داشــته باشیم. در 
جمعیت روســتایی، خراســان رضوی رتبه 
اول را دارد و در حــوزه کشــاورزی تولیدات 
زیادی داریم. محــور اصلی فعالیت مردم در 
شهرســتان های غرب و جنوب غرب استان 

اغلب کشاورزی است.
مظفــری تصریــح کــرد: از حــوزه جهاد 
کشــاورزی تقاضا داریم کــه زنجیره ارزش و 
ایجاد ارزش افــزوده را مورد توجه جدی قرار 
دهند. ما بحث اقلیم خشــک و نیمه خشک را 
داریم؛ آب به عنوان سرمایه ای بسیار ارزشمند 
در اختیــار ما اســت و میزان تولیــد باید به 
بالاترین ارزش برســد. در همه شهرستان ها 
آمار نشان دهنده این است که تولیدات خوبی 
داریم اما محصولات صادراتی باید بیشتر شود 

و در حــوزه صادرات باید صحبت بیشــتری 
داشته باشیم.

وی بیــان کرد: اســم ما جزو کشــورهای 
صادرکننده زعفران نیســت، در تولید پسته 
یک شهرستان به ظاهر کوچک به نام خوشاب 
1۲ هزار هکتار پسته دارد. در این شهرستان 
اتفاقات خوبی افتاده و نزدیک به 50 میلیون 
دلار صادرات پســته دارد که برای شهرستان 

40 هزارنفری رقم خوبی است.
اســتاندار خراســان رضوی عنوان کرد: در 
یک روستا در شهرستان غربی داورزن 1180 
تن تولید فلفل خشــک داریم. تمام فلفل به 
پاکستان و هند صادر می شود، اما خروجی آن 

در داورزن دیده نمی شود.
مظفری خاطرنشــان کرد: در حاشیه جاده 
باید مرکز بزرگ ادویه جات وغرفه وجود داشته 
باشد تا تاجر پاکستانی و هندی از اینجا خرید 
کند. اینجا پایگاه قوی و قدرتمند برای تولید 
ادویه جات باشــد. روستایی پایه تولید چرم و 
سراجی دارد و تامین کننده محصولات برخی 

پاساژهای بزرگ تهران است.
ســتاد  جلســه  در  کــرد:  تصریــح  وی 
حاشیه نشــینی شــهر مشــهد به این نتیجه 
رسیدیم که اگر قرار اســت مسائل این شهر 

حل و حاشــیه شهر مدیریت شــود، باید به 
روســتاهای دوردســت برســیم تا مهاجرت 
معکوس شود. ظرفیت ما در کشور و استان در 
حوزه کشــاورزی بسیار بالا بوده و سرشماری 
فرصت خوبی اســت تــا تصمیمات بر مبنای 
آمار و داده دقیق باشد. امروز حکمرانی داده و 
آمار وجود داشته و اگر اطلاعات و داده دقیق 
داشته باشیم؛ حتما امکان توسعه وجود دارد.

فعالیــت ۳1 آمارگیــر جهت سرشــماری 
عمومی کشاورزی در مشهد

همچنین محسن داوری، فرماندار مشهد در 
بخشی از این مراســم اظهار کرد: شهرستان 
مشهد در تمام دنیا شناخته شده است، اما از 
برخی ظرفیت ها غافل هستیم. به دلیل حضور 
امام رضا )ع( مشهد را شهر معنوی و برخوردار 
می دانیم اما در کنار این مضجع شریف رویداد 

بزرگی نیز در شهر است.
سهم ۱۱ درصدی کشاورزی در حوزه 

تولید ناخالص داخلی خراسان رضوی
وی افزود: شهرســتان مشــهد در بسیاری 
حوزه هــا رتبــه اول را دارد، در خرید گندم 
در اســتان رتبه اول متعلق به مشــهد بوده و 
40 درصد بهره برداری در شــهر مشهد انجام 
می شود. ۲0 درصد کلزای تولیدی در استان 

در مشهد وجود داشته و در چغندر قند رتبه 
سوم و در اغلب محصولات رتبه اول را داریم. 
منابع ما محدود بوده اما کم نیســت، ایراد از 
این اســت که آمار و اطلاعات خوبی نداریم. 
اگر اطلاعات دقیقی داشــته باشیم، می توان 

گام های بزرگی برداشت.
فرماندار مشــهد گفت: در این سرشــماری 
برنامه بر این اســت که دقیق تر از ســال های 
گذشته سرشماری انجام دهیم، 10 تیم و ۳1 
نفر آمارگیر در شهرستان مشهد حضور دارند 
و امیدواریم با هماهنگی انجام شده در رضویه، 
مرکزی و احمدآباد، بتوانیم بهترین سرشماری 

را داشته باشیم.

استاندار خراسان رضوی اعلام کرد:

سهم 11 درصدی کشاورزی در حوزه تولید ناخالص داخلی خراسان رضوی

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 140۳۶0۳0۶۲770011۲7 -140۳/7/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین آخوند زاده فرزند محمد طاهر به شماره شناسنامه 
۳54 صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲41۶۲/0۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳- اصلی بخش 4 زاوه 
واقع در اراضی شارود خریداری از محل مالکیت  آقایان مراد علی و علی 
اکبر حســن زاده فرزندان عباس( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲۳5
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶۲770011۲4-140۳/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
روح الله آخوند زاده شهن آبادی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۲۲ 
صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
95۳۲/5۶متر مربع قســمتی از پلاک 811 فرعــی از ۲4۶- اصلی بخش 
4 زاوه واقع در اراضی شــهن آباد خریداری مع الواســطه  از محل مالکیت  
رسمی آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – تیمور- شهرت همگی آماده شهن 
آبادی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲۳۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶۲770011۲0-140۳/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا زارع فرزند غلامحســن به شــماره شناســنامه 408 صادره از  تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 85۲1/18 متر 
مربع قســمتی از پلاک 811 فرعی از ۲4۶- اصلــی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی شــهن آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی 
– مسعود- پرویز – تیمور- شهرت همگی آماده شهن آبادی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/7/۲8. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲۳1
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶۲770011۲1-140۳/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا زارع فرزند غلامحســن به شــماره شناســنامه 408 صادره از  تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8954/78 متر 
مربع قســمتی از پلاک 811 فرعی از ۲4۶- اصلــی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی شــهن آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی 
– مسعود- پرویز – تیمور شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/7/۲8. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲۳0
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 140۳۶0۳0۶۲770011۲9- 140۳/7/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای جواد آخوندزاده  شهن آبادی فرزند محمد امین به شماره 
شناســنامه 81۲ صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۶88۶/71 متر مربع قسمتی از پلاک 811- فرعی 
از ۲4۶ اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شــهن آباد خریداری از محل 
مالکیت  آقایان یعقوبعلی – مســعود – پرویز- تیمور- شــهرت همگی  
آماده شــهن آبادی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲4۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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عه
جام

 بازار خرافات داغ اســت، هنوز هم در قرن 
۲1 عــده ای به جای مراجعه به روانشــناس 
برای حل مشــکلات خود حاضرند میلیونی 
هزینه کنند تا شــاید یک رمــال کلید حل 

مشکلات را به آنها بدهد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر؛ کتاب های قدیمی اش را باز می کند، 
اسم زن را می پرســد، کتاب را ورق می زند 
و چند خطی برای راضیه می نویســد! کاغذ 
سفید را جوری می پیچاند که در آخر شبیه 
یک مثلث می شود و بعد دستش را به سمت 
زن دراز می کنــد و می گوید: ایــن کاغذ را 
همیشه با خودش داشــته باش، روی کاغذ 
دیگــری هم چند خطی شــکل های عجیب 
و غریب می کشــد و رو به زن می گوید این 
کاغذها را هر روز بســوزان تــا گره از کارت 

باز شود!
زن هــای حاضر در خانــه دعانویس با هم 
پچ پچ می کننــد و می گویند، اگر بین زن و 
مرد اختلاف باشــد خوب می شوند، اگر زنی 
حامله نشود بچه دار می شود، اگر دختر بزرگ 
شده و سنش بالا رفته باشد و شوهر نکند با 
دعایی خودش را شست وشو می دهد و بعد از 

آن حتماً شوهر می کند!
پــای رمال ها و دعانویس هــا این روزها به 
فضای مجازی هم باز شــده است و وقتی به 
صفحات این افراد ســر می زنیم می بینیم که 
بعضی از آن ها حتی اقدام به پیش گویی هم 
می کننــد و اینگونه به مخاطب القا می کنند 
که با واریــز مبلغ 500 هــزار تومان تا ۲0 
میلیــون تومان بــا چند تکه کاغــذ گره از 
کارش باز شود، البته این مبلغ به نوع مشکل 

مراجعه کننده بستگی دارد!
بر اساس نظرات کارشناسان و روانشناسان 
دعا و جادو هیچ جایگاه علمی ندارد و خرافه 
محســوب می شود و تا زمانی که سودجویان 
از ناآگاهــی افــراد اســتفاده می کنند و تا 
هنگامی که افراد ســاده لوح در جامعه وجود 
دارنــد رمالان و فالگیران هم بازارشــان داغ 
خواهد ماند. اما متأســفانه امــروز می بینیم 
برخــی از افــراد به جای مراجعــه به مراکز 
مشــاوره یا درمــان و پیدا کــردن راه حل 
منطقی و علمی آینــده و زندگی خود را به 
دســت افرادی می ســپارند که برخی از آنها 
حتی سواد خواندن و نوشتن هم ندارند. برای 
بررسی علل رواج این پدیده با لیلا رحیمیان 

روانشناس بالینی گفت وگو کردیم.
 مردم با کارکرد روان درمانی آشنایی 

ندارند
رحیمیان درباره اینکــه چرا مردم جامعه 
هنــوز ارتباط درســتی بــا روان درمانگران 
پیدا نکردند و برای حل مشــکلات روانی به 
رمال هــا و فالگیرها مراجعه می کنند توضیح 
می دهد: بسیاری از مردم با اهمیت و کارکرد 
روان درمانــی یا مشــاوره آشــنایی ندارند. 
آموزش هــای عمومــی برای فهــم اهمیت 
ســلامت روان و تأثیرات آن بر زندگی هنوز 
به اندازه کافی در دســترس نیست، و همین 
کمبود آگاهــی می تواند باعث کم توجهی به 
روان درمانی شــود. در بسیاری از فرهنگ ها، 
از جمله جامعه ما، مراجعه به روان شناس یا 
روان پزشک همچنان تابو محسوب می شود و 

به آن برچسب های منفی می زنند.
بسیاری از مردم از اینکه دیگران فکر کنند 
»مشکلی جدی« دارند یا دچار اختلال روانی 
هستند، هراس دارند در حالی که نمی دانند 

اگر به بیماری افسردگی دچار بشوند ممکن 
اســت عواقب بدی برایشــان به وجود آورد. 
ما به خاطر نداشــتن آگاهــی در این زمینه 
کمتر به ســلامت روانمان اهمیت می دهیم 
به همین خاطر حتی علائم افسردگی را هم 
نمی دانیم و اگر هم بدانیم خیلی سطحی به 
آن نگاه می کنیم. متأسفانه نگاه افراد جامعه 

به حوزه روان خیلی سطحی است.
 رمالی راه حل سریع مشکلات نیست

وی در پاســخ به این سوال که کسانی که 
به رمال مراجعــه می کنند آیا اختلال روانی 
دارند؟ می گوید: نمی توانیم بگوییم کســانی 
که بــه دعانویس ها مراجعــه می کنند قطعاً 
اختلال روانی دارند ولــی می توانیم بگوییم 
یــک نیازی پشــت ایــن ماجرا اســت، که 
می خواهند در ســریع ترین زمان ممکن آن 
مشکل و نیاز را حل کنند. بسیاری از افراد به 
دلیل اعتقادات مذهبی، سنتی، یا فرهنگی به 
سراغ دعانویس و روش های مشابه می روند، 
زیرا این روش هــا در جامعه یا خانواده آن ها 

پذیرفته شده است.
همچنین، ممکن اســت افــرادی به دلیل 
عدم دسترســی بــه منابع روان شــناختی 
مناســب، هزینه های بالا، یــا عدم اعتماد به 
روان شناســان به روش های ســنتی تر روی 
بیاورنــد. در عیــن حال، برخــی از افراد به 
دلیــل ناآگاهی از روش هــای علمی و مؤثر 
روان درمانی، در شــرایط ســخت به ســراغ 
دعانویســان می روند و شــاید این ناشی از 

کمبود اطلاعات باشد.
رمال تمام مشکلات را گردن دیگری 

میندازد!
روانشناس بالینی درباره عجول بودن افراد 
در تصمیم گیری هایشان تاکید می کند که 
کسانی که آگاهی بالاتری دارند، توقع می رود 
تا با علم بیشــتری تصمیم بگیرند به همین 
خاطر باید مســیر درســت را انتخاب کنند. 
کسانی هم هســتند که به خاطر هزینه های 
زیاد روانشناس و مدت زمان طولانی که قرار 
است برای حل نیازشان بگذارند به دعانویس 
مراجعــه می کنند. به همیــن منظور عجول 
بودن نقش اساســی در تصمیم گیری های 
اشتباهشــان دارد، آنها اعتقاد دارند به جای 

10 جلسه مراجعه به روانشناس با یک جلسه 
مراجعه به دعانویس و گرفتن دعا و طلســم 
مشکلشــان رفع می شود برای همین سرعت 
در نتیجه گیری یکــی از دلایل مهم مراجعه 
به دعانویس اســت. با مراجعه به روانشناس 
به این پی می بریم که بخشــی از مشکلات 
به خاطر خود ما اســت ولــی وقتی به رمال 
مراجعــه می کنیم تمام مشــکلات را گردن 
دیگــری میندازد و باعث جنگ و دشــمنی 
با فامیل و دوســت می شویم به همین خاطر 
برای دیگران نســخه می پیچند و از مکانیزم 

دفاعی فرافکنی استفاده می کند.
 چرا رمال ها جایگزین روان درمان ها 

شدند؟
وی در مورد مســئله فرهنگی و اجتماعی 
که چــه نقشــی در انتخاب روانشــناس یا 
دعانویــس دارند توضیــح می دهد که نقش 
مســائل فرهنگی و اجتماعی در انتخاب بین 
روانشــناس و دعانویس بسیار مهم است. در 
برخــی جوامع، باورهای ســنتی و اعتقادات 
مذهبی موجب می شود افراد مشکلات روانی 
و روحــی خود را به نیروهای ماورا الطبیعه و 

دعا نویسی نسبت دهند.
ایــن باورها که از کودکی در افراد شــکل 
گرفته اند، آنها را به ســمتی می کشــاند که 
به جای درمــان علمی، به دنبال راه حل های 
معنــوی و غیرعلمی باشــند. همچنین، در 
جوامعی که انگ اجتماعی درباره مشــکلات 
روانــی وجــود دارد، افــراد از مراجعــه به 
روانشــناس دوری می کنند، زیرا از قضاوت 
شــدن و برچسب خوردن می ترسند. در این 
شــرایط، دعانویس گزینه ای کم هزینه تر، در 
دســترس تر و بدون انــگ اجتماعی به نظر 

می رسد.
علاوه بــر این، عــدم آگاهــی عمومی از 
خدمــات روان شناســی و اهمیت ســلامت 
روان نیز باعث می شــود افراد به دعا نویسی 
روی بیاورند. بســیاری از افراد نمی دانند که 
مشــکلات روانی قابل درمان علمی هستند 
و به جای آن، به روش های ســنتی متوسل 

می شوند.
تجربه های مثبت از دعا نویســی در بین 
آشــنایان نیــز تأثیرگذار اســت و می تواند 

بــه ایــن باورهای نادرســت دامــن بزند. 
برای تشــویق افراد به اســتفاده از خدمات 
آگاهی رسانی  اســت که  روان شناسی، لازم 
و آموزش بیشــتری در جامعه صورت گیرد 
تا افــراد دریابند که ســلامت روان بخش 
مهمی از زندگی اســت و قابل درمان علمی 

و حرفه ای است.
ما وقتی مراجعه به رمال را تأیید می کنیم 
یک نــوع فرهنگ ســازی را در جامعه رونق 
می بخشــیم و از طرفی اگــر بگوییم من به 
روانشــناس مراجعه کرده ام و نتیجه گرفتم 
آرام آرام این فرهنگ ســازی اتفاق می افتد 
که افراد برای حل مشکلاتشان به تراپیست 
مراجعــه کننــد. و از آن به بعــد افراد پی 
می برند با مراجعه به روانشــناس قرار نیست 
هیچ برچســبی به آنها زده شــود و در حال 
حاضر هم قبح آن تا حدی شکســته شــده 

است.
سو استفاده رمال ها از استیصال مردم

رحیمیــان در مــورد اینکــه مراجعه به 
دعانویس به خاطر وجــود ناامیدی در افراد 
اســت مطرح کرد: بله، در بسیاری از موارد 
افرادی که به دعانویس ها مراجعه می کنند، 
با مشــکلات یا ناامیدی هایی در زندگی خود 
مواجه هســتند. این افراد ممکن اســت به 
دلایل مختلف از جمله مسائل عاطفی، مالی، 
ســلامتی یا روابط شــخصی دچار احساس 
ناامیدی یا بی پناهی شوند و به دنبال راه حلی 
ســریع و خارج از چهارچوب معمول باشند. 
دعانویســی و مراجعه به افراد مدعی داشتن 
توانایی هــای خاص، به نوعی بــه آنها امید 
می بخشد که شــاید بتوانند بر این مشکلات 

غلبه کنند.
باورهای  فرهنگ ها،  بعضــی  در  همچنین 
سنتی و خرافات نقش مهمی در این موضوع 
دارد و افراد تصور می کنند که دعانویســان 
قــدرت خاصــی در تغییــر شــرایط دارند. 
بــرای افرادی کــه به راه حل هــای علمی یا 
مشــاوره های روان شناختی اعتماد ندارند، یا 
آنها را ناکافی می دانند، مراجعه به دعانویس 
یک راه حــل جایگزین به نظر می رســد که 
می توانــد اطمینان و آرامــش روانی موقتی 

فراهم کند.

هزینه گزاف خدمات روانشناسی
ســیاری از آمارهــا نشــان می دهند که 
اختــلالات روانــی در کشــورمان کمتر از 
میانگین جهانی اســت امــا معضلاتی مثل 
مراجعه نکردن به روانشــناس، هزینه گزاف 
خدمات روانشناســی و جزو بیمه حســاب 
نشــدن این خدمات از دلایــل طفره رفتن 
افراد به سمت مشــاوره است. در بسیاری از 
جوامع، مخصوصاً جوامع ســنتی، مراجعه به 
روانشــناس هنوز با انگ هایی همراه اســت. 
مردم ممکن است احساس کنند که دیگران 
فکر می کنند آن ها مشکل حاد روانی دارند یا 
ضعیف هستند، و این ترس از قضاوت شدن 

باعث می شود از مراجعه خودداری کنند.
بسیاری از افراد دقیقاً نمی دانند روانشناس 
چه کاری انجام می دهد و فکر می کنند تنها 
برای مشــکلات جدی روانی به روانشــناس 
مراجعه می شــود. در حالی که روانشــناس 
می تواند در بســیاری از مسائل زندگی مانند 
مدیریت اســترس، افزایش اعتماد به نفس، 

حل مشکلات خانوادگی و – کمک کند.
هزینه های مراجعه به روانشناس یا مشاور 
در برخی کشورها بالا است و بسیاری از افراد 
بپردازند.  را  نمی توانند هزینه های مربوطــه 
همین مســئله به عنــوان یک مانــع مالی 
بــرای مراجعه به روانشــناس عمل می کند. 
برخی افراد به جای مراجعه به روانشــناس، 
از روش هــای جایگزیــن ماننــد مراجعه به 
دعانویس و فال گیر استفاده می کنند و فکر 

می کنند این روش ها کافی هستند.
نقش مشاوره در کاهش مشکلات

رحیمیان در پاسخ به این پرسش که نقش 
مشاوره در کاهش مشکلات زندگی چیست 
توضیح می دهد که در حال حاضر ما گام های 
رو بــه جلوتری را می بینیــم در مورد اینکه 
افراد دیگر ترس از برچســب خورده شــدن 
را ندارند و به راحتی به روانشــناس مراجعه 
می کنند و آن ترســی که در گذشــته بود 
بابت اینکه هرکســی به روانشناس مراجعه 
کنــد، بیماری روحی و روانــی دارد، امروزه 
ایــن تفکر خیلی کمتر شــده اســت اما به 
دلیل هزینه های بالای مشاوره تبدیل به یک 
کالای لوکس برای افراد ویژه شــده است. و 
ما به عنوان کسی که در رسانه کار می کنیم 
باید این رو فرهنگ سازی را انجام دهیم که 
مردم آگاه شوند و برای حل مشکلاتشان به 
سمت راه حل درست یعنی مشاور بروند و از 

راه غلط فاصله بگیرند.
روانشــناس در ابتدا باید به بررسی باورها 
و نگرانی هــای فــرد بپــردازد و بفهمد چه 
انگیزه هایی باعث شــده که فرد به دعانویس 
مراجعه کند. شــاید فرد به دلیل اســترس، 
اضطراب، یا مشکلات حل نشده به این مسیر 
کشیده شــده باشــد. آموزش تفکر منطقی 
و نقــد علمی می تواند بــه فرد کمک کند تا 
باورهای نادرست خود را شناسایی و اصلاح 
کند. روانشــناس می تواند بــا توضیح مبانی 
علمــی و نشــان دادن محدودیت ها و عدم 
اعتبار دعا نویســی، به فــرد کمک کند تا از 

این گونه تفکرات جدا شود.
در برخی موارد، مراجعــه به دعا نویس ها 
فکری  وســواس های  و  اضطراب ها  نتیجــه 
اســت. روانشناس با شناســایی این نشانه ها 
و درمان هــای مربوط بــه آن )مانند درمان 
شــناختی-رفتاری( می توانــد به فرد کمک 

کند تا با این مسائل کنار بیاید.

دعانویسانی که از روانشناس ها مشاورترند؛

بـازار داغ رمـالی در قـرن 21

حقوق آبان ماه بازنشستگان افزایش یافت
احکام متناسب سازی بازنشستگان در آبان 

صادر می شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، سرپرســت ســازمان 
تامین اجتماعی از اهتمام این سازمان در 
اجرای طرح متناسب سازی و صدور احکام 

بازنشستگان در آبان ماه خبر داد و گفت: 
در حــال تأمین منابــع لازم و تمهیدات 

قانونی هستیم.
مصطفی ســالاری عنوان کــرد: در حال 
تامین منابع لازم و تمهیدات قانونی جهت 
اجرای متناسب ســازی هستیم تا صدور 

احکام متناسب سازی در آبان انجام شود. 
با توجه به تصریح قانــون در اجرای طرح 
متناسب سازی برای سایر سطوح، تلاش 
داریم تا با مســاعدت ســران محترم قوا 
سازوکاری برای پرداخت به حداقل بگیران 

نیز داشته باشیم.
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511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶۲770011۲۲ -140۳/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حســین آخوند زاده فرزند  محمد طاهر به شــماره شناسنامه۳54 صادره 
از تربت حیدریه در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
1555۲/81متر مربع قســمتی از پلاک ۲۲۳- اصلی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی  شارود خریداری از محل مالکیت  آقای مراد علی حسن زاده فرزند 
عباس( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف۲۳۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/16آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسین قلی زاده مرغزاری فرزند محمد باستناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت 
سه دانگ مشاع از ششــدانگ ساختمان پلاک 509 فرعی واقع در اراضی 
مرغزار پلاک 18۶  اصلی بخش چهار زاوه که متعلق به نامبرده میباشــد 
بعلت سهل انگاری مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیت اولیه به شــماره چاپی 49۳750 ج/97 ذیل ثبت دفتر الکترونیک 
1۳98۲0۳0۶۲77000090۶ بنام آقای حســین قلی زاده مرغزار فرزند 
محمد صادر وتســلیم شده است ؛ دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد؛ 
که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی برای ششدانگ پلاک مزبور را از این 
اداره نموده لذا متقضی اســت  انجام هرگونه معامله  با سند مالکیت مزبور 
خودداری و چنانچه سند اولیه مزبور جهت  هر گونه اقدامی  به آن دفترخانه 
ارائه گردید ســریعا آنرا اخذ و جهت ابطال به این اداره ارسال نمائید. لذا به 
اســتناد  تبصره یک اصلاحی ماده 1۲0 ایین قانون ثبت  مراتب یک نوبت  
آگهی و متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای  انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود  می باشد بایستی ظرف ده روز از 
تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار: 140۳/8/1۳ م.الف ۲59 
حمیدرضا غلامیان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاوه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶۲7100۲50۶ مورخــه 140۳/7/9 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  هئیت مذهبی ابوالفضل العباس بامهیا مقیم مشهد 
نسبت به ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت 595/50 متر مربع قسمتی  
از پلاک  شــماره - فرعی از۶5 اصلی واقع در بخش 9  مشهد )خریداری از 
محمد حســین تقوایی تمام ســهام و مابقی از سهام صدیقه اسکون و قدیر 
موذن بالمناصفه( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی  و  
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/7/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

140۳/8/1۳ م.الف۳۶9۳
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140۳۶0۳0۳01100۶005 مورخه 140۳/0۶/۳0هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مریم 
کســکنی     فرزند غلامرضادر ششــدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
51متر مربع پلاک 7۲8۲ فرعی مجزا شده از ۲81۶فرعی از  5 اصلی واقع 
در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی رضا عربشاهی محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامــه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 40۳/۶۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/07/۲8

تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/08/1۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶01۲00۳۲54 هیــات اول کلاســه 1855-140۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمدرضا فتحی به شناســنامه شــماره 1101۲ کد ملی 
0900109۲۳8 فرزند حجی مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 17997/08 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۶5 اصلی واقع در خراسان 
رضوی در بخش ۲  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی 
ورثه آقای احمد امجدی و آقای محمدرضا فتحی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/7/۲8. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 140۳/8/1۳ م.الف50۲                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶00۶008۶51 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجید ابراهیمی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲5004 صادره از مشهد  
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲715/۶0 متر مربع که 
مســاحت ۲08/۲۳ مترمربع در حریم کال قرار دارد و در قسمتی از اراضی 
نسر بزرگ پلاک شماره یک اصلی دهســتان رخ واقع در خراسان رضوی 
بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه مع الواسطه خریداری از فاطمه 
پور علیجانی احدی از ورثه مالک رسمی براتعلی نوروزی اول نسری محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۳/8/1۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/۲9 م.الف۶۲9
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140۳۶0۳0۶01۲008۶5۲ هیات اول کلاسه 4۳9-140۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسین صدوقیان به شناسنامه شــماره 9 کد ملی 090۲08140۳ 
صادره کاشــمر فرزند شبانعلی در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
1۲۳58/۳1 متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۶7 اصلــی واقع در بخش ۲  حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامرضا لشکری کسرینه محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 140۳/8/1۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/8/۲8 م.الف5۳9                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/22اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره 140۳۶0۳0۶01۲008998 هیات اول ۶4۳-140۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای رمضانعلی خدمتگذار به شناســنامه شماره 
1۳ کد ملی 090۲09۲۲19 فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه 
باغ  به مســاحت 75۳4/45 متر مربع  ، پلاک ثبتی 94 فرعی از 10۳ 
اصلــی واقع در بخش ۲  کاشــمرخریداری از مالک رســمی   آقایان 
محمود و احمد و علی وافی محرز گردیده اســت.۲- برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶01۲00899۶  هیــات اول5۶5-140۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی خدمتگذار به شناســنامه شــماره 
1۳ کــد ملــی 090۲09۲۲19  صــادره کاشــمرفرزند غلامرضا در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 589۳/۲متر مربع  
، پــلاک ثبتی 94 فرعــی از ۲7 فرعی از 10۳ اصلی واقع در بخش ۲  
کاشــمرخریداری از مالک رسمی   آقایان محمود و احمد و علی وافی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/8/1۳. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 140۳/8/۲8 م.الف54۲                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۳۶0۳0۶01۲009595 هیات اول کلاســه 1015-140۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم توعه رمضانعلی علی آبادی به شناسنامه شماره 
11 کد ملی 09018۳8۳14 فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت  ۲۳۲۲/44 متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۲58 
اصلی واقع در بخش هفت کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
حسین رمضانی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/8/1۳. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 140۳/8/۲8 م.الف551                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 


